AEPKABHA CAYIKBA 3 JIKAPCHBKHX 3ACOBIB TA KOHTPOJIO 3A
HAPKOTHKAMM Y KHIBCHKI OBJIACTI

npos. Ceitmano] Haail, 3, m.Kuie, 02099, ten/daxc: (044) 363-06-50
E-mail: dis.ko@dls.gov.ua, Kog €APIIOV 37078774

BHCHOBOK
Npo AKiCTH BBE3EHOr0 B YKpAiHy JiKapchLKoro 3acofy

05.12.2023 Ne 59936/23/10

30JIATEKC

{HafiMeHYBaHEA AiKAPCHROTe 33co0Y 3riaHO 3 peecTpaLliiHEM MOCBITICHILIM)
Karncyaa st BiHIKipHoro BBejeH s NPOIoHroBanoi iii mo 10,8 mr, 1 kancyna y umpim-
AILTIRATOPI 13 3aXHCHUM MeXaHi3MOoM; 0. 1 NIIPHIY B KOHBEPTI 3 HPAKPIN/IENNM NPATOPHEM-
AHOTAUICH 3 BOJIOTONOMHHAIOYOI) KANCYACI0; No 1 KounepTy B KapToHuiii Kopofui

{(popma punycKky, AusyRaniia, By IAKYBAMHH Nikapeskore sacoby)

Homep peectpauiiinoro nocsipuennn UA/4236/01/02 erpox aii pecotpauiiinoro nocsimesns 01.01.2099

‘Cepix mixapcsroro 3acoby N SG913 Kiaexicts BBE3eHOrD ZixapcskoTo 33caby 224
Bupofunk Acrpa3enexa JOK Jiviten, Benvka Bpurauis
(naiivenysanny supofnnka mkapcekoro 3acody, RpaiHa NOXomKeHRA)
Bacseno s Yrpainy CrinsHe yKpaiHcbK0~eCTOHChKE HANPREMCTBO Y Gopnmi ToBapucrea
3 ofmexenoio BignoBinansiierio "Onriva-®apm, AT, izeur. xom:
21642228

(naitmenyBanss Ta koR 23 €JIPTIOY ropuiuasHoi ccobn afic npizsnue, ', no Satskosi diznunol
ocali - mianpiemud, i1 Micne HpomuBAHHA Ta peecTpauilineil nomMep obnikoso] KAPTKN DNATHHKA
NoZaTKiB afo cepid m HoMep racnopTa)

Hporokea sisyannieroe konrpomo sin 04.12.2023 N 3824/11.

3a pesynsTaTaMH  AepKABHOIO KOHIPOMG BCTAHOBACHC, WMo jikapcekuil 3acil BBescHo B Yipainy 3
AOTPHUMAHHSAM BiMOT 33KOHOZABCTEA W00 Rale3nedeHHs AKOCT] NiKaperKuX 3acobip.

Birayiti BOHTIAPEHKO

(iniuiancra mphsige).




Acrpadeneka IOK Jimiren

Ilepexnap 3 anrTiiicsK0T MOBH HE YRPATHCERY

Cink Poan Bizuec IMapk: Maxncding - Yewnp + Benuwa Bpurania: SK10 2NA
Tem: + 44 {0) 1625 582828 Dakc.: + 44 (0) 1625 422266 astrazencca.com

Cepin

JdaTta BHPOGHUIITBA

Tepmin npapaTHocTi
Kpaina-immopTep:

Homep ainenzii na BupoOGHHITBO

CEPTHOIKAT AHAJII3Y

30JIAJJEKC 10.8 MI" 1x1 mmpen
(kancyna Aaa miAMKIPHOro BBEAEHHN NPOJOHroBanoi aii mo 10,8 mr)
o 1 kancyai y mwuprui-aniixaTopi i3 3aXucHHM MeXaHizMoM; no 1 mOpHAIy B KOHBepTi 3
BOJJOTONOT /HHHAKY O KANCY1010; 110 1 KOHBEPTY B KapTOHAIHA kopobui
AKkTHBH2 pevopuna: Iosepenin anerar (exsiBasentro 10,8 mr rosepeniny)

Homep peecrpaniiinoro nocsiguenns

BHITPOBYBAHHSA

Omnue (Bisyanasanii anaiz)

Cepenna maca (I'pasiMerprunaii
aHAaJi3)

Onnopinnicts macn (Eep. Papm.)

Cepenniii BMicT rozepesiny, Meron C
(BEPX)

Inentudikania (BEPX)
Buict kneaoTu ourosoi (I'X)

Buicr ponu (Kynomerpuune
THTPYBAHHS)

CynyTHi Zomimneu
(BupakeHi o0 BMICTY rosepeiny)
(BEPX Meron B)
[Tk I

ITix It

[Tix I

ik IV

Ilix V

[Tix VI

ik VII

ITix VIII

5G913

30 Jucronaga 2022
31 HKoprua 2025
Ykpaina

17901
UA/4236/01/02

KPHTEPI IPUAHATHOCTI PE3VJIBTAT

KycoukH TRepaoroe noniMepy Binnosinae
wuTiEApMuHOL dopmu Bix Giroro 1o kpemoBoro
KOJBOPY, BUIEHI 200 NpakTHYHC BiTBHI BiX BHIHMIX

YACTHHOK

34,2 - 37,8 Mr

[TorKMHEH BiANOBIDATH

36,1 Mr

BHMOTaM €BponeicsKol Bigmosinae

Dapmaxorne] 1ns TabNeToK

9,7 — 11,9 mr/xancyna

[loBuHen BianosigaTtu
2,0 % M/M MakcHMYM

2,5 % M/M MakcHMyM

1,0 % m/m MaxkcumyMm
1,0 % m/M MakcumyM
1,0 % m/M MakcuMyM
1,0 % M/M MakcimMym
1,0 % m/M MaxcHMyM
1,0 % m/M MakcuMym
1,0 % m/m MakcuMym
1,0 % m/M MakcuMym

UBM‘/H

10,6 Mr/kancyna

3aTBEPIKEHOMY METOLY Binmorinae
1,2 % m/m

1,2 % m/M

0,0 % m/Mm
0,0 % m/m
<0,2 % m/m
0,6 % m/m
0,2 % m/m
0,4 % M/
<0,2 % M/m
<0,2 % m/Mm

Crop. 1

/ dous, 21 M,

3

" BIdgUsZellsyY
%




Ilepexstan 3 anrnifcLKof MOBH Ha yKpaiHCEKy

Acrpadenexa FOK Jlimiren

Cink Poaa Biznec IMapr: Makknching + Hemnp - Bernga Bpnrauia- SK10 2NA
Tem.: + 44 (0) 1625 582828 Dake.: -+ 44 (0) 1625 422266 astrazeneca.com

CEPTHPIKAT AHAII3ZY

30JAJEKC 10.8 MI" 1x1 mupun

(kameysa A8 MEKIPHOTO BBeJeHns NPOJOHroBanoi i o 10,8 MT)

o 1 kancyni y mnpuni-antikaropi is 3axucHum Mexanizmom; no 1 LWINpHIY B KOHBEPTI 3
BOJIOrOMOTAHHAKYOI0 KATICY/1010; 110 1 KOHBEPTY B KApTOHHIi KopoGui
AxTnBHA pedoBuna: I'osepenin auerar (expiBasenTtso 10,8 mr rozepeJiiny)

Cepin

Jara BApobHUNTRA

Tepmin npupatnocti
Kpaina-imuoprep:

Homep ninensii ua eupoGunnreo
Homep peccrpauiiinoro nocsigueHasn

BHITPOBYBAHHS

ik IX
Cyma eymyTHiX 1oMinIok
Byap-axuit innusinyansnuii nix 1.0 % MAKCHMYM

CynyTHi nomimkn

{Bnpackeni mono Bmicry rozepeniny)
Meron C (BEPX)

HomimepHa oGononka

Hik K (Merog C)

CyMa cyryTHix goMilok

Crepanzhicrs (€np, ®apm./@apm. CILA)

Enporokeunu (€sp. @apwm./@apm. CIIIA)

OpuopinnicTs BmMicry (BEPX Metox A)

Posunnennst (% HoMinaabHoro BMicTY)
(bD)

3 Jleus, cepenHe sHaveHHa 6 xancyn

3 Jlens, xancyna 1

3 [lens, kancyna 2

3 HeHs, xarcyna 3

3 Jeus, xancyna 4

3 Hens, kancyna 5

3 Heus, xancyna 6

14 Jlenn, cepenne sHavenns 6 kancyn
14 Mens, kamcyna 1

S5G913

30 Jucronana 2022
31 KoeTHn 2025
Vikpaina

17901
UA/4236/01/02

KPUTEPI NPHPIHATHOCTI

1,0 % m/m Maxcumym
4.0 % M/M MakcuMyM
Biamnosimae

5,5 % M/M MakcHuMyM
2,00 % M/M MaKCHMYM
10,0 % m/M MakcHMyM

TloBHHEH BIAIOBINATH BUMOTAM s
CTEpHABHOCTI B €BponeHchkiii i
Papmakonel CILIA

[TosxHeH MicTuTH He Binbure, Hik 350
OLUHHIE EHIOTOKCHHY HA KANCyTy

IToBunen BianoBinaTn BUMOTaM
Dapmaxonel CHIA ans crepunsHux
TBEPJMX PEYOBUH B OJIHOIO30BUX
KOHTeHHepax.

Vel wicTs kancyn noBHHEEI Binmosi gaTr
KPHTepiaM 1y iHAUBIAyansHMX Kamcy:
10-25%

5-30%
5-30%
5-30%
3-30%
5-30%

5-30%

15-40%
10-45%

PEIYJBLTAT
<0,2 % M/m
1,6 % m/m
Bianosigae

1,1 % m/m
0,5 % M/
2,0 % m/m

Bigmosigae

Biamosigae

Bimmosinae

19 %
19 %
18 %
20 %
15 %
21%
18 %

23 %
23 %

Crop. 2 3 5

%e:)auazm 1Y




Actpa3enexa HOK JTimiten -

Iepexnaa 3 anrnificexol mosn Ha ykpaincey

Cinx Poax Biznec Mapx- Maxkwicedinn - Yemaup - Bennka Gpurania- SKI10 2NA
Tea.: + 44 (0) 1625 582828 Dakc.: + 44 (0) 1625 422266 astrazeneca.com

CEPTHOIKAT AHAJI3Y

30JIATEKC 10.8 MI" 1x1 mupun

(kamcysa auis MAIKiPHOIo BBEAEHHs IPOJOHTOBANGY il o 10,8 mr)

no 1 kancyni y mmpuui-amikaropi i3 3axncanm MeXaHizMoM; no 1 Wnpuuny B KOHBEpTi 3
BOJIOTOTIOTIMHA KM 010 KAIICY.I010; 110 1 KOHBEPTY B KAPTOHHii KopoGni

AxTusHa peuosnna: ['ozepenin anerar (exgiranentao 10,8 mMr roseperiny)

Cepin

Hata BUpoGHHITRA
Tepmin npuzaTHocTi

SGI13

30 Iucromana 2022

31 KoetHa 2025

Kpaina-imnoprep: Yxpaiua
Homep Jsinensii na supoSHHITBO 17901
Howmep peccrpauiiinoro mocsimaenns UA/4236/01/02

BHIIPOBYBAHNA

14 Hens, kancyna 2
14 Mens, xarcymma 3
14 Jleus, kancyna 4
14 Jeus, kancyna 5
14 Heun, xancyna 6

35 Ilenn, cepenne snavenna 6 xancyn

35 Jlensk, kancyna 1
35 HeHs, karcyna 2
35 [lens, xancyna 3
35 [leHn, kancyna 4
35 Meub, kancyna 5
35 Heusn, kancyna 6

56 [lenb, ceperHe 3HaUeHHS 6 Kancyi

56 Jlens, kancyna |
56 Jlens, kancyna 2
56 JleHs, xancyna 3
56 JleHs, xancyna 4
56 Hdeus, kancyma 5
56 [eun, kancyna 6

84 JleHb, cepeiHe 3HAYCHHA 6 Kamcy

84 lenr, xancyna 1
84 Mens, xancyna 2
84 Nenr, xancyna 3
84 [lens, kancyna 4
84 Jlens, xancyna 5
84 Mens, kancyna 6

KPUTEPII IPHAHATHOCTI

10-45%
10-45%
10-45%
10-45%
10-45%

20-55%
15-60%
15 -609%
15 -60%
15-60%
15-60%
15 -60%

60—85%
35-90%
55-90%
55-90%
55-90%
55-9%0%
55-90%

275 %
=70%
>70 %
=70%
=270%
270%
=70 %

PE3IVJILTAT

23 %
24 %
20 %
27 %
23 %

28 %
26 %
27 %
28 %
27%
30 %
27 %

70 %
76 %
69 %
65 %
70 %
67%
71 %

85 %
90 %
85 %
78 %
87%
82%
88 %

Crop. 3 =3 5

> BOgUaZellsy
%




Tlepernan 3 anrnifickkol MOBH A YKPATHCLKY
Acrpa3enexka FOK dimiren -

Cinx Poan Bisuec Hapx- Maxxnediag - Hemnp + Bemwiea Bpuranin: SK10 2NA
Ten.: + 44 (0} 1625 582828 Make.: + 44 (0) 1625 422266 astrazeneca.com

CEPTH®IKAT AHAM3Y

%EOGUGZEJ]SV

30JIAJIEKC 10.8 MI” 1x1 mnpmiy
(xameyaa aas niamkipeoro BBeaeHH: Npoaonrosanol aii no 10,8 MT)
mo 1 kancyai y mnpHoi-anikaTopi i3 3axHcauM MexauizMom; mo 1 MIIPULY B KOHREPTI 3
BOJIOTONIOTIMHAIOY 010 KATICYJI010; 110 1 KOHBepTY B KapTOoHHil Kopo6ui
AkTnBHA pesioHHa: I'ozepeniu auerat (expiBanenatHo 10,8 mr rozepesiny)

Cepisn SG913

HJata BUpoGHANTEA 30 JIncromama 2022

Tepmin npraaTaocti 31 Koetusa 2025

Kpaina-imnoprep: Yrpaina

Homep ainemsii na Bupobnunreo 17901

Homep peecrpauiiinoro nocsinuenss UA/4236/01/02

BHITPOBYBAHHS KPUTEPIT NPUHHITHOCTI PE3YJALTAT

Kpaina noxomxenus: Beanka Bpuranin

Bupofunk, Bignosinaanunii 3a «6anx», IAKYBAHHSA, KOHTPOJIL AKOCTE Ta BHITYCK cepil:
Actpa3enexa 0K Jlimiten, Cink Poaa Bisnec Hapk, Maxxneding, SK10 2NA, Bemuka Bpuranis
MIA: UK MIA 17901

GMP Ne 232235408, Inenrudixaniiinuii nomep mianpuencrea: 3002850317

KinskicTs cepii: 1 731
Hara unyexy: 02 Tpasus 2023

3aKII04HE MOIOMKEHAN:

Hanum niarsepaxyio, O BULICBKA3AHA indopmania e nocropipHor i npasuneroo. Jana cepis Hyna BUroToBNEHa,
BKJIKOYAKOYH YIIAKOBKY/MapKyBaHHA | KOHTPOIE AKOCTI, B OBHIH BiAnoBiIHOCT] 3 BuMoramu GMP JNIOKaNLHOTO
PErYIATOPHOrO OpraHy Ta 3rijHo cneuudikamili peecTpaniifHoro focke KpaiHy iMmoprepa. Cepiiiie BUpOGHHLTBO T2
NPOTOKONH aHANI3Y NepeBipeH] i BCTaHoBNeHO, WO BOHH BiANOB 1at0Th BHMOramM GMP

Bunymeno: ®in C.X. [lesic MeHemxep rpynu 3 3a0e3neyerus gkocTi

Yiosyopaxena ocoba

Crop. 4 2 5




Hepexan 3 anrnificeroi Mo Ha yKpaTuCbLKY

3aTBEpIIKEHHA AOKY MEHTY

3aTBEPIKEHRA 31 CTOPOHU AKOCT

Kpicrodep Hesennopr
Christopher.Davenporiidasirazeneca.com

08 Yeppusa 2023 11:22:46 GMT+0000

Crop. 5 3 5
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